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KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i
01.nr.31 - /me04.03.2016

N€ baze te dispozitave t€ nenit 13 dhe nenit 58 te Ligjit nr.03/L - 040, per vetdqeverisje

lokale ("Gazeta zyrtaree Republik€s s€ Kosov€s" nr. 28, dt.15.06.2008), dhe tE neneve 52

dhe 53 te Statutit te Komunes s€ Prishtinds, 01. nr. 110 - 39L, rc il.25-02.2010, Kryetari i

Komun€s sd Prishtin€s, m€ 04.03.201'6, merr ketd

V E N D I M

I. Miratohet propozimi i zytes komunale p6r komunitete dhe kthim, p6r

subvencionimin e dy familjeve Saviq dhe Baraq'

il. Ne baze t€ pikes I te ketij vendimi, familjet Saviq dhe Baraq subvencionohen

me shumen n€ vler6 Prej 960 € (n€nt€qind e gjasht€dhjete euro), p€r

mbulueshm€rin€ e pages€s p€r transportin e dy nxen€sve te komunitetit serb

ognjen Cupaq arre NitoG Baraq, gjate periudhes shkurt - Qershor n€

relacionin prishtine - Llapnaselle dhe anasjelltas, me qellim te vijimit t€

m€simit.

n. Shuma prej 960 € derdhet n€ xhirollogarine bankare, me nr. 1501011001820733

ne Raiffeisen BANK.

IV. P6r zbatimin e ketijvendimi obligohet Drejtoria e Financave.

V. Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e marrjes se tij'

U DIJRGOHET:
Qendres p€r sherbim me qYtetare;

ZKKK-se;
Zivka Savic;
DrejtorisE s€ Financave, dhe

Ne dosje
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KOMUNES


